
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabili dell’U.O.: Dott.ssa Manuela Cucurachi  
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. 4.1 Infanzia e Primaria       Brindisi, data in protocollo 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto AOOUSPBR prot. n. 14249 del 22/08/2024 con cui sono state pubblicate le nomine 

effettuate da I Fascia sostegno GPS per le cdc ADAA e ADEE in applicazione di quanto previsto 

dalla procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 14, comma 1, lettera c) bis, del D.L. 2 marzo 

2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56; 

ACQUISITA una rinuncia per la cdc ADAA per la quale si procede a scorrimento; 

ESAMINATE le istanze inserite con modalità telematica dagli aspiranti e le preferenze espresse 

nonché i risultati dell’elaborazione al SIDI;   

FATTO SALVO il potere, riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare i provvedimenti 

emessi, per ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni 

giurisdizionali; 

FATTI SALVI gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2020 che 

dovranno essere operati, da parte delle Istituzioni scolastiche statali, all’atto di assunzione in servizio, 

come disciplinato dalla normativa di riferimento; 

D E C R E T A 

La docente POLIGNINO CAROLINA, collocata in GPS ADAA in Fascia 1A alla pos. 19 con 

punteggio 140, è destinataria della proposta di assunzione a T.D. finalizzata al reclutamento a tempo 

indeterminato (procedure di cui all’articolo 14, comma 1, lettera c) bis, del D.L. 2 marzo 2024, n. 19, 

convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56), con decorrenza 01.09.24 fino al 

31.08.2025, per l’a.s. 2024/25 per la cdc ADAA - SOSTEGNO SCUOLA DELL’INFANZIA - 

SOSTEGNO DELL’UDITO ed assegnata alla seguente sede: BRAA846003– I.C. "GIOVANNI 

XXIII - BOSCO" di Ostuni. 

La rinuncia all’incarico comporta le sanzioni specifiche di cu all’art. 14 dell’O.M. 88 del 

16.05.2024 e di cui all’art. 4 c 4 del D.M. 119/2023.  

La mancata presentazione dell’istanza comporta la rinuncia alla partecipazione alla procedura. 

La mancata indicazione di talune sedi è intesa quale rinuncia per le sedi non espresse.  

La mancata presa di servizio entro la suddetta data, comporta la decadenza dal contratto, 

nonché l’applicazione delle sanzioni previste dall’art. 14 O.M. n. 88/2024.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ambito Territoriale con valore di 

notifica ad ogni effetto di legge; è altresì inviato ai Dirigenti Scolastici per i conseguenti adempimenti, 

ivi compresa la registrazione al SIDI.  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabili dell’U.O.: Dott.ssa Manuela Cucurachi  
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione sul sito web di questo Ufficio.   

 

IL DIRIGENTE 

Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Ai candidati interessati  

 Mediante pubblicazione sul sito web  

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia  

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

  All’Ufficio scolastico regionale per la Puglia   

drpu@postacert.istruzione.it  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2024-08-23T09:46:29+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-08-23T11:56:55+0200
	protocollo




